
Dekorativní skleněná svíčka s elektrolytickým pramenem
uvnitř

Popis výrobku

Specifikace Top Dia: 88 mm
Spodní průměr: 81mm
Výška: 100 mm.
Kapacita: 400ml.

Doba vzorkování 1. 5 dnů, pokud je sklovitá a velikost
2. 15 dnů, pokud potřebujete nové tvary a velikosti

čas doručení Asi 35 dní po odběru vzorků a objednávek

platební podmínky30% z vkladu t / t a b / l kopie předem

dodávka Prostřednictvím přepravy můžete přijmout prostřednictvím expresních dodávek a dopravních prostředků

Vyberte vás Různé design a výběr velikosti
2 jakékoliv barevné malované, chladné, elektroplativé, laserový model zpracování frézy
3. Speciální balení jako smršťovací fólie, Barva Dárková krabička, bílá dárková krabička, atd.
Pro zajištění dodací lhůty máme profesionální semináře a sklady











Sunny glassware tým a kancelář



Prohlídka továrny





& Lodní doprava





osvědčení



Vzorová místnost a obchodní show

Sluneční skloS více než 5 000 položek v komorové místnosti Shenzhen je široce vybrána. Vyhrál skvělé hodnocení
zákazníka. Vítejte v kanceláři Shenzhen! Obrázek je následující, jen součástí našeho návrhu SvícenVítejte v kanceláři
Shenzhen, abyste našli své oblíbené, přinese vám velké překvapení, protože je obtížné najít takové další dodavatele.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/category/glass-candle-holder.html




Hodnocení zákazníků



https://www.candleholdermanufacturer.com/cz/about-us/customer-evaluation.html

